第２４号様式（第１６条関係）

  年  月  日

会津若松地方広域市町村圏整備組合

      消防署長        様

届出者
住 所

氏 名

電 話

予 防 規 程 の 変 更 等 報 告 書

標記の件について、下記のとおり変更いたしましたので報告いたします。

記

    担当者名

職 名
新 担 当 者 旧 担 当 者

給 油 取 扱 所 長 等

危険物保安監督者

職 務 代 理 人

自 衛 消 防 隊 長

自衛通報・連絡班

自衛避難・誘導班

自衛消火・措置班

※ 受 付 欄 ※ 経  過  欄

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ ※印の欄は、記入しないこと。